Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Terça-Feira 12 de Junho de 2018 – Ano VI – Edição 1257– Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018 – SEMAD

PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE CONCORRERAM
ÀS VAGAS
RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ,
ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições
constitucionais, respeitando o que preceitua a Lei Municipal n.º792/98,
Regime Jurídico e considerando o previsto no item 3, das vagas
destinadas a pessoas com deficiência, do Edital nº 001/2017/PMNC,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para se submeterem à
Equipe Multiprofissional, a ser realizada na Sala de Atendimento do
Departamento de Pessoal da SEMAD,  localizado no prédio sede da
Prefeitura, sito à Praça Luiz José Moreira, 185, Centro, Nova Cruz-
RN, nos dias 19/07/2018 e 20/07/2018, conforme cronograma abaixo,
munido do original do documento de identidade e documentos de
comprovação da deficiência declarada no ato da inscrição e deferida
mediante apresentação do Laudo Médico apresentado no ato da
inscrição, conforme subitem 3.4 do Edital nº01/2017.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE PARTICIPARÃO DA
AVALIAÇÃO PELA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

01 990151034 ANDREIA KALYNE T.
EUSTAQUIO

19/07/18 08:00hs

02 990110540 ARTHUR DYEGO DE MORAIS
TORRES

19/07/18 08:30hs

03 990122891 EVANDILSON MARCOS DA
SILVA

19/07/18 09:00hs

04 990024369 EVANDRO BAY GALVÃO DO
NASCIMENTO

19/07/18 09:30hs

05 990160971 FLÁVIA MOURA DE
MEDEIROS

19/07/18 10:00hs

06 990147355 GUTEMBERGUE LUCENA DE
AZEVEDO

19/07/18 10:30hs

07 990133230 LARISSA KARLA GRACIANO
PESSOA

19/07/18 11:00hs

08 990098222 LIDIANE SOUZA DE MACENA
DEZIDERIO

19/07/18 11:30hs

09 990095657 LUAN CALDAS DE MOURA 19/07/18 14:00hs

10 990103234 LUIZA HELENA DOS SANTOS
WESP

19/07/18 14:30hs

11 990170977 MARIA ALINE DANTAS 19/07/18 15:00hs

12 990183319 MARIA CLÁUDIA SOARES DO
CARMO

19/07/18 15:30hs

13 990087492 MOISES RODRIGUES DA
SILVA

19/07/18 16:00hs

14 990169669 RAYFE MURILO BRAZ DA
COSTA

19/07/18 16:30hs

15 990176991 RITA DE CASSIA MARTINS
SALES

20/07/18 08:00hs

16 990168026 ROBERIO BARBOSA DE
AZEVEDO

20/07/18 08:30hs

17 990098508 WANDERLEIA TARGINO DA
SILVA

20/07/18 09:00hs

18 990189538 WENDELL BRENO DO
NASCIMENTO SILVA

20/07/18 09:30hs

19 990012859 YUDSON TORRES DE MORAIS 20/07/18 10:00hs

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, aos 12 dias do

mês de junho de 2018.

SIDNEY SOARES DA SILVA
Secretário

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Diário Oficial do Município
de Nova Cruz

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR